
1/2  

 

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:   Denisa Pavlíková 

Vedoucí bakalářské práce:       JUDr. Pavel Mauer 

Akademický rok: 2013/2014 

 

Téma bakalářské práce: Domácí násilí 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce   X    

3 Teoretická část práce    X   

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce  X     

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

Krátkost času ,kterým se jmenovaná studentka prezentovala u vedoucího  bakalářské práce 

neodpovídá předpokládané úrovni. Je chválihodné , že poměrné značné množství práce bylo 

vynaloženo na dotazníkovou část ,která vypovídala o dané situaci ve společnosti. Domácí 

násilí bylo studentkou transformováno na stalking ,který není v pravém slova smyslu ryze 

domácím násilím. Stalking v odborné literatuře vnímáme jako  stopování ,sledování. Tato 

forma je uplatňována nejen v rodině. V krajním případě  se může posoudit jako domácí  

především psychické násilí. Z tohoto pohledu   zadaný úkol byl splněn částečně. 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

 

1.Co je to stalking, chápáno podle naučné literatury. 

2.Vysvětlete  pojem domácí násilí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …D-uspokojivě 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne26.5.2014…………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


